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Sammendrag

Rapporten gir en vurdering av økonomi og driftsmuligheter med følgende konklusjon:
Den eneste mulighet for en drivverdig forekomst ved Amdal synes derfor å være om de kjente gangene

blir rikere lengre NØ eller SV. Så langt gangene er oppfart synes de imidlertid å minke i kobberinnhold i
alle retninger fra en sentral anrikning.

Rapporten inneholder også et brev til Norsk Sprengstffindustri med vurdering av videre undersøkelser i
feltet.
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Ved Sencre drift har'kdet synt,se:; at Parallellen• ofte er

:anske rik og Hoffnunz er forboldsvis rik nr disse. .kendct'

synes ikke VCTO on slik nnrik-nin.ved disse everskjæringer

atHe tren:cr noon spe21011 inresse red en Ur:JOrsel.."-else.

0.:::owardangen skr.i.vgr I. Lovuld (iburanport, 1946);

levneshet'l den Ç.tci mnimer, opptrer på bortsett fra on


sentral artkninG,'har vi -ikke kupsiet finne.
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ser.J. JCr r)arndleli de.cndr. DC:k; eTvitt.

tve=lni:;• mellem Ho=d- o2 Hoffnung=hien. HKreeS-,.

kiltt er en. 300•a loug e2; kryssr la:Jene.utenfor ilowardcanen..
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Vahntunnelen krysser lagenc 'nelt fra EyiabùblCfl.
Dn kr:;sser,

dc'kjente ertsgangene eg 6[;.r langt inn i grarlttrn.,
vieer


seg å v9re en hel, del ertaførende ganger ntenom.de sem .or

drovet cå, mn alle er ubet]delise.

Den enoste muliShet for en drivverdi(,; forekow:',: ved År.n.dal'•

syncs derfor A v=e bm de kjento ::;nn.jene.blir rikere'leni.;re

SV. Så,langt jahr,ene er oppfert sunes de iMidlertid

.minke ikobbortnnhold i alls retnincr..a On seltral an-,
• •

rikninv;.

17,T.tsganenes forlenelse er det mulic; å fd'et inntr-fk'k av vel

hjelp ev t:eofysdskenaln.:.1mtinletednr. AnSlagnvis vil en sl:k

unders3kelse kornme pA Y5-100 tuLmn
som det cr konnet .


frem ovenfor, vil sjansen til å fliche betydelige ortsanrikniger

vore liten.

'Elindern 4.3 1971 Hilsen I,

lreect.Earti.rtøwr cffigrrctrwri.
Fred Steinarjiordrun
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603v. Arkiv

Vi henviser til telefonsamtalen15, april hvor De ber om en

;uttalelse i forbindelsemed muligc helikoptermålingeri kmdal-

ifeltet.
Vi foreslårat de mulige helikoptermålingeneutsettes til de

geologiskeundersøkelsenesom foregår i området,er avsluttet.

IVitenskapeligassistentE. Gyery holder på med en regional geolog-

isk kartlegningav hele området. Han har dessutenforetattgravi-

metriske målingerover området. Hans ferdigeavhandlingvil fore-

ligge en gang i sluttenav året.

Cand.mag.F.S. Nordrumundersøkerertsforekomstenespesielt

og finkartleggerde områderhvor mulighetenetil å finne driv-

verdige forekomotersynes å vmre størst. Resultateneav hans

undersøkelservil tidligstforeliggevåren 1971.

Den grundigegeologiskeundersøkelsensom foregår,sainmenmed

at bergartnstrukturerog grenser i områdeter enkle og tydeligc,

stiller tvil om helikoptermålingeri det hele tatt har noen be7

rettigelsesett ut fra økonomiskebetraktninger. Om man vil satse

på videre undersøkelseretter den geologiskeer avsluttet,synes

det på det nåværendetidspunktbedre å foreta geofysiskebokke-

målinger og eventueltboringer.

Fra et geologisksynspunktville naturligvisdg aktuelle

helikoptermålingenevære av interesse,men sett ut fra økonomiske

betraktningerkan vi ikke anbefaledem foreløpig.

Om flymålingerlikevelblir foretatthar vi flere alterna-

tiver å foreslå:

1) Det bente hadde vært å måle hele området som er vist i den

store ruten på den geologiskeskissen. Feltet har et areal

1SE



2) 7-M1md.m.kdrscutrcrd prnd on-:ndet nvor

U, kan man mr.tle or2-sidet, frn kullivann n.Li neD

ys 5.L dcn lille ru Uen d;Jen. Dette ar

pn ca. 10 x Ved med 105;m fd:0211d.v id


mdm en samlet målelende pn 500 km o en :;dnletuL[H

45.000 kr.

t 5-> LVert- ri-A-

Jons A.W. BrUt„;o 5.3. Tiordrun
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